UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

EDITAL Nº 19/2019 – PROGRAD

1ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MÚSICA

2019

RESULTADO DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS CONTRA

MATRÍCULAS INDEFERIDAS

A Diretoria do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico/NURCA/UFAC

torna público o resultado da interposição de recurso contra matrícula indeferida

na 1ª chamada do processo seletivo para ingresso no curso de Música da

Instituição, regulado pelo Edital nº 19/2019-PROGRAD.

Informa, que o recurso do candidato Ana Julia Batista Ramos foi

deferido, devendo sua situação ser alterada para deferido no processo seletivo.

Rio Branco – AC, 25 de julho de 2019.

Eliana da Silva Campêlo

Diretora do NURCA
Portaria nº 1981/2012